
 
 

   

Zadanie „Rzeszowskie NGO” jest realizowane dzięki dofinansowaniu z budżetu Miasta Rzeszowa 
 

TARGI RZESZOWSKICH ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH  

25 MAJA 2024 R. 

WOJEWÓDZKI DOM KULTURY, UL. OKRZEI 7, RZESZÓW 

 

10:00-10:30 Powitanie uczestników i zaproszonych gości  

10:30-14:50 Prezentacja wystawców (rzeszowskich organizacji pozarządowych)  

14:50-15:00 Podsumowanie i zakończenie Targów 

Część warsztatowa – w trakcie Targów  
(Maksymalna liczba uczestników, w przypadku każdego z warsztatów: 20) 

10:30-11:15 

„Marketing dla NGO z wykorzystaniem sztucznej inteligencji” 

Prowadzący: Spółdzielnia Socjalna Polifonia Project 

Warsztaty dedykowane dla osób, które zaczynają swoją przygodę z AI w zakresie 
reklamy i marketingu. Uczestnicy zdobędą podstawową wiedzę na temat tego, czym 
jest sztuczna inteligencja i jak może być wykorzystywana w działaniach 
marketingowych. 

11:20-12:05 

„Plecenie na paluszkach” 

Prowadzący: Fundacja Level up 

Warsztaty z włóczką bez użycia narzędzi. W trakcie warsztatów uczestnicy stworzą 
własne zawieszki i omotki, które będą mogli zabrać ze sobą do domu.  

12:15-13:00 

„Warsztaty z grą edukacyjną Trimarium” 

Prowadzący: Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej w Rzeszowie (Fundacja 

Jagiellońska) 

Warsztaty z grą karcianą, przybliżające geografię, historię i kulturę 12 państw 
Trójmorza. Gra doskonale sprawdzi się jako narzędzie dydaktyczne dla dzieci 
i młodzieży, ale także jako świetna rozrywka dla osób dorosłych.  

13:10-13:55 

Warsztaty Eko DIY „Stwórz własną eko torbę lub koszulkę” 

Prowadzący: Podkarpackie Stowarzyszenie dla Aktywnych Rodzin 

W trakcie warsztatów uczestnicy stworzą wyjątkową torbę lub koszulkę, ozdobioną za 
pomocą różnych materiałów plastycznych, którą będą mogli zabrać ze sobą do domu. 

14:10-14:55 

„Co mi w duszy gra? Warsztaty sensoceramiczne dla Dużych i Małych” 

Prowadzący: Fundacja Pustelnia 

Sensoceramika to kreatywne spotkanie z gliną. W trakcie warsztatów uczestnicy 
stworzą własne prace przestrzenne z surowej gliny oraz darów natury, takich jak np.: 
pióra, muszle, mech, susz egzotyczny, łupiny, nasiona, itd. 

 


